2

Проект

СОВЕТ  СОРОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
             КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

             ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    ___.___. 2024 года                                                                      № ___
О внесении изменений в Решение Совета Сорочинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области № 14 от 03.05.2023 «Об утверждении новой редакции Положения о бюджетном процессе в Сорочинском сельском поселении
Калачинского муниципального района Омской области»
В соответствии с пунктом 24 статьи1 Федерального закона от 04.08.2023 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сорочинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области Совет Сорочинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в Сорочинском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области, утвержденное Решением Совета Сорочинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области № 14 от 03.05.2023 (далее – положение):
1.1  абзац 15 статьи 6 исключить;
1.2 статью 9 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета                                          Глава муниципального района
________________С.Н.Крысов                           ___________ А.П.Комиссаров
____.____. 2024 года